

FAPE ApS
Sommervej 43, 3520 Farum

CVR-nr. 34 87 87 30

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Lisbeth Brünnich Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FAPE ApS
Sommervej 43
3520 Farum

CVR-nr.: 34 87 87 30
Stiftet: 23. november 2012
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Osterman Petersen, Direktør
Lisbeth Brännich Petersen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele samt udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -203.634 mod kr. -186.794 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 32.335.961 mod kr. 19.184.703 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-203.634	-186.794
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-303.634	-286.794
Andre finansielle indtægter	43.685.740	28.546.364
Øvrige finansielle omkostninger	-1.925.891	-3.662.735
Resultat før skat	41.456.215	24.596.835
Skat af årets resultat	-9.120.254	-5.412.132
Årets resultat	32.335.961	19.184.703
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	47.800
Overføres til overført resultat	11.335.961	19.136.903
Disponeret i alt	32.335.961	19.184.703

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.465.675	2.465.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.465.675</u>	<u>2.465.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.465.675</u>	<u>2.465.675</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	588.488	694.596
Andre tilgodehavender	187.129	0
Tilgodehavender i alt	<u>775.617</u>	<u>694.596</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.450.701	86.318.700
Værdipapirer i alt	<u>102.450.701</u>	<u>86.318.700</u>
Likvide beholdninger	<u>422.680</u>	<u>361.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.648.998</u>	<u>87.374.486</u>
Aktiver i alt	<u>106.114.673</u>	<u>89.840.161</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	95.881.169	84.545.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	47.800
Egenkapital i alt	<u>96.961.169</u>	<u>84.673.008</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.120.254	4.903.729
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.120.254</u>	<u>4.903.729</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.250	50.700
Selskabsskat	0	184.074
Anden gæld	0	28.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.250</u>	<u>263.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.153.504</u>	<u>5.167.153</u>
Passiver i alt	<u>106.114.673</u>	<u>89.840.161</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	84.545.208	47.800	84.673.008
Udloddet udbytte	0	0	-47.800	-47.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.335.961	1.000.000	12.335.961
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000.000	0	20.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.000.000	0	-20.000.000
	80.000	95.881.169	1.000.000	96.961.169

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>9.120.254</u>	<u>0</u>	<u>9.120.254</u>	<u>0</u>
	<u>9.120.254</u>	<u>0</u>	<u>9.120.254</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi				<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024				<u>102.450.701</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>35.778.552</u>
